
 
 

        

  

水沢信用金庫 
 
 

 

 
〒023-0806  岩手県奥州市水沢字日高西７１番地１  
TEL 0197-23-5191 

 

M     

平成３０年１１月吉日 

 

 

テレホンバンキングサービス取扱終了のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、平成３０年１２月３１日をもちまして「テレホンバンキングサービス」の

取扱いを終了させていただきます のでお知らせいたします。 

 何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 引き続き残高照会やお振込などをご希望のお客様につきましては、しんきんインターネ

ットバンキングサービスのお申込みをいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

１．サービス終了日時 

  ○平成３０年１２月３１日（月）１７時 

 

２．しんきんインターネットバンキングサービスのご案内 

  ○しんきん個人インターネットバンキングサービス 

   ・ご利用いただける方  個人のお客様 

   ・月額基本料金     無料 

   ・「パソコン・スマートフォン」（ブラウザ）、「携帯電話」（モバイル）から、残高照

会、入出金明細照会、お振込みなどがご利用いただけます。 

 

  ○しんきん法人インターネットバンキングサービス 

   ・ご利用いただける方  法人または個人事業主のお客様 

   ・月額基本料金     ①オンラインサービスのみの場合  １，０８０円／月 

               ②データ伝送サービス 

（オンラインサービス含む）の場合 ２，１６０円／月 

   ・パソコンから、残高照会、入出金明細照会、資金移動（振込・振替）のほか、総

合振込、給与・賞与振込などがご利用いただけます。 

 

※詳しくはお取引店窓口または渉外担当者へお問い合わせください。 

 

以 上 


